
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Č.j. PPR-13293-41/ČJ-2020-990640     Praha 21.09.2020 

 Počet listů: 2 

          DS 

 

Geodetické centrum s.r.o. 
Starý Mateřov 152,  
530 02 Starý Mateřov 

IČO: 25931059 

 
Objednávka č. 1 - Rámcová dohoda na dodávky robotizovaných totálních měřících stanic 
 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /1/, /2/, /3/ a /4/ 

rámcové dohody č.j. PPR-13293-28/ČJ-2020-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže 

uvedeného rozdělovníku. 

Termín plnění je 12 týdnů od doručení objednávky prodávajícímu. 

Tímto Vás žádáme, aby vystavovaná faktura pro Správu logistického zařízení PP ČR obsahovala 

příslušné registrační číslo projektu 114V18100 0049 a název: PP ČR – SLZ – FZŠ – 

Robotizované totální měřící stanice pro DN. 

Celková částka objednávky činí 2 755 170,- Kč vč. DPH. 

Rozdělovník: 

Zboží 
Počet 

ks KŘP 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

Robotizovaná měřící stanice 4 SLZ 379 500,00 Kč 459 195,00 Kč 1 518 000,00 Kč 318 780,00 Kč 1 836 780,00 Kč 

Robotizovaná měřící stanice 2 KŘPL 379 500,00 Kč 459 195,00 Kč 759 000,00 Kč 159 390,00 Kč 918 390,00 Kč 

Celková výše objednávky 2 277 000,00 Kč 478 170,00 Kč 2 755 170,00 Kč 

 

Kontaktní údaje pro převzetí a fakturaci: 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1 

IČ: 72050501 

DIČ:CZ72050501 

Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem, 84548881/0710 

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  

E-mail: 

JID: PCR99ETRpo42163025   



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

 

Správa logistického zařízení – Svojšice 

Fakturační adresa: 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, Praha 170 34 

Doručovací adresa: 
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení 
PO BOX 6, 150 05 Praha 5 

IČO: 00007064 

Kontaktní osoba pro fakturaci:
Oddělení programového financování 
Místo plnění: 
Policejní prezidium, Správa logistického zabezpečení 
Odbor specializovaných činností 
Skupina centrálního skladování 
Svojšice 142 

Kontaktní osoby: 
 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 

centrální zadavatel. 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 21.09.2020. 

 

 

 

 

 

Geodetické centrum s.r.o. 
 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru 


